РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН г ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЕЛ0ЧЕ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БА1Ш1ЫГЫ

Ленин ур.. 46  нчы йорк Телэче аямлм. 422080

ГЛАВА ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Л ен и н а  у л _  ц .  4 6 . с .  Т к м я ч и , 4 2 2 0 8 0

тел. (факс»: (843) 602-И-89. Ь-ш .и1:<с!асЬс&таг.т. Ь п р ^ Ы ас Ь н аш ы ап .т '

РАСПОРЯЖЕНИЕ
М _Б _

БОЕРЫ К
2019 г •

О внесении изменений в распоряжение Главы Тюлячинского
муниципального района от 07.02.2014г. № 4

«Об ответственных лицах за состояние антикоррупционной работы в органах
местного самоуправления Тюлячинского муниципального района РТ»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 Хч 131 -ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в
связи с изменениями в составе должностных лиц органов местного
самоуправления Тюлячинского муниципального района,

1. Внести в распоряжение Главы Тюлячинского муниципального района от
07.02.2014г. №  4 «Об ответственных лицах за состояние антикоррупционной
работы в органах местного самоуправления Тюлячинского муниципального
района РТ» изменение, изложив пункт 1 распоряжения в следующей редакции:

«1. Установить ответственным за состояние антикоррупционной работы в
Исполнительном комитете Тюлячинского муниципального района РТ
Хам иду длина И.Х. Руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского
муниципального района».

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.